CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE :E E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

I. ã

MEMORANDO N° 011/2019

Limeira do Oeste/MG, 13 de maio de 2019.

De: José Rodrigues Barbosa - Presidente da Câmara

Para: Talita Helena Ferrari - Vereadora e Leandro de Souza Carvalho - Vereador

Senhores Vereadores,

Venho respeitosamente, encaminhar a Vossas Excelências os

documentos referentes ao Requerimento n° 029/2019 e Memorando n° 009/2019.

Vale ressaltar que a demora na resposta foi devido ao fato de
ser uma documentação extensa (568 folhas) e que o setor competente estava com

sobrecarga de trabalho atendendo a um ofício do Ministério Público.

Esperando ter atendido da melhor forma ao que foi solicitado,
coloco-me à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

@MLB JOSER E BA BOSA
r residente § No)

;Hips w: _Mio

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 34534 300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@limeircdooestecom.mg.gov.br